
UCHWAŁA NR XXXII/159/19 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 14 marca 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii o realizacji projektu 

pn. „Budowa farmy fotowoltaicznej ze stanowiskiem dydaktyczno-badawczym”  

 

 

Na podstawie § 13 ust. 1 pkt 17 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

pozytywnie opiniuje przystąpienie Uczelni do realizacji projektu „Budowa farmy 

fotowoltaicznej ze stanowiskiem dydaktyczno-badawczym” finansowanego z dotacji 

celowej Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PWSZ w Pile 

 


